1

2024 年８月 22 日

各     位

本 店 所 在 地  京都市下京区烏丸通五条下る大坂町 382‐1

会 社 名  株式会社京進

代表者の役職氏名  代表取締役社長          立 木 康 之

  （コード番号 ４７３５ 東証スタンダード）

連 絡 者 役 職 氏 名  専務取締役 兼 管理本部長  松 本 敏 照

電 話  （０７５）３６５－１５００

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

本日、2024 年８月 22 日開催の第 44 期定時株主総会終了後の取締役会において、下記のとおり代表取締役

及び取締役の異動が決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

氏名 異動前 異動後 異動日

立木 貞昭

（たちき さだあき）  ※１ 代表取締役会長 （退任） ８月 22 日付

松本 敏照

（まつもと としてる）※２ 常務取締役 管理本部長 専務取締役  ８月 22 日付

松原 博之
（まつばら ひろゆき） 執行役員 経営企画部長

取締役 管理本部長

兼 経営企画部長
９月 1 日付

※１．退任する立木 貞昭は、当社名誉会長に就任します。

※２．松本 敏照は、8 月 22 日～31 日の間、専務取締役 兼 管理本部長となります。

２．異動の理由

 会社の持続的な成長と中長期的な企業価値向上に向け、経営体制の更なる強化を図るため

以上

 2

（ご参考）

2024 年９月１日以降の当社取締役の体制は以下の通りです。

代表取締役社長 立木 康之 （重任）

専務取締役 松本 敏照 （重任）

取締役 企画本部長 樽井 みどり （重任）

取締役 第三運営本部長 兼 国際人材交流事業部長 上坊 孝次 （重任）

取締役 第四運営本部長 関 隆彦 （重任）

取締役 第二運営本部長 兼 個別指導部長 青松 武志 （重任）

取締役 第一運営本部長 田中 亨 （重任）

取締役 管理本部長 兼 経営企画部長 松原 博之 （新任）

社外取締役（監査等委員） 市原 洋晴 （重任）

社外取締役（監査等委員） 竹内 由起 （重任）

社外取締役（監査等委員） 小川 雅人 （重任）